
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 23.02.20241.Platnost

MAS Východní Slovácko, z.s.

2.Název MAS

637

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

40 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
300 0008.Min.

1 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, činí 800 001 Kč až 1 000 000 Kč. 1

2. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, činí 700 001 Kč až 800 000 Kč. 2

3. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, činí 600 001 Kč až 700 000 Kč. 3

4. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, činí 500 001 Kč až 600 000 Kč. 4

5. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, činí 400 001 Kč až 500 000 Kč. 5

6. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, činí 300 000 Kč až 400 000 Kč. 6

2.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - intervence 52.77 SP SZP

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel (bez propojených a partnerských podniků) má ke dni registrace žádosti na MAS dvě a více vybraných 
žádostí v intervenci 52.77 SP SZP. 0

2. Žadatel (bez propojených a partnerských podniků) má ke dni registrace žádosti na MAS jednu vybranou 
žádost v intervenci 52.77 SP SZP. 2

3. Žadatel (bez propojených a partnerských podniků) nemá ke dni registrace žádosti na MAS ani jednu vybranou 
žádost v intervenci 52.77 SP SZP. 4

3.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel (bez propojených a partnerských podniků) má ke dni registrace žádosti dvě a více vybraných žádostí 
v operaci 19.2.1 PRV. 0

2. Žadatel (bez propojených a partnerských podniků) má ke dni registrace žádosti jednu vybranou žádost v 
operaci 19.2.1 PRV. 1



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

3. Žadatel (bez propojených a partnerských podniků) nemá ke dni registrace žádosti ani jednu vybranou žádost 
v operaci 19.2.1 PRV. 2

4.

Č.ř.

Žadatelem je osoba do 40 let (včetně)

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatelelem je v případě fyzické osoby: osoba, která ke dni podání Žádosti o dotaci dosáhla věku 18 let, a zároveň k témuž dni nedosáhla věku 41 
let. 
V případě právnické osoby musí být tato řízena fyzickou osobou, nebo osobami, která/které: 
a) dosáhla/dosáhly ke dni podání Žádosti o dotaci věku 18 let a zároveň k témuž dni nedosáhla/y věku 41 let, 
b) v právnické osobě plní funkci statutárního orgánu a podílí se na základním kapitálu ze 100 %, nebo součet podílů všech mladých osob tvoří 100 
% základního kapitálu, a to po celou dobu vázanosti projektu na účel, 
c) je/jsou oprávněna/oprávněny za právnickou osobu jednat samostatně. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí dle data narození a informací z veřejných rejstříků, ke dni podání Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatelem je osoba ve věku 41 let a více. 0

2. Žadatelem je osoba ve věku do 40 let (včetně). 1

5.

Č.ř.

Projekt zahrnuje využití stávající stavby

10.Znění preferenčního kritéria

Využití stávající stavby pro realizaci projektu. Předmětem projektu jsou stavební úpravy stávající stavby. Podporovány budou také projekty 
zaměřené na nově pořízené stroje, zařízení, vybavení a technologie, které budou umístěny v prostorách stávající stavby (nelze uznat pouhé 
parkování vozidel). Stávající stavbou se rozumí stavba, která je ke dni podání Žádosti o dotaci evidována v katastru nemovitostí (KN). 
Žadatel předloží výpis z katastru nemovitostí ne starší než jeden měsíc od podání Žádosti o dotaci (dostačující je náhled do elektronické verze KN s 
vyznačením lokalizace předmětu projektu v odpovídajícím měřítku, ze které bude patrné číslo popisné/evidenční).  
 
Hodnocení a kontrola bude prováděna na základě Žádosti o dotaci a výpisu z katastru nemovitostí, který musí být předložen se Žádostí o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Projekt nezahrnuje využití stávající stavby. 0

2. Projekt zahrnuje využití stávající stavby. 1

618.Minimální počet bodů


